
Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 1
28/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 16/02/2025 ore 09:30

Serie n° 3 di 3
2 FAVARO, CHINELLATO, VANZO, MAO  SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:17.75
3 ANTONELLO, COMACCHIO, BARIN, BRESOLIN CENTRO NUOTO TEZZE 02:17.75
4 BATTOCCHIO, SIMEONI, MANTOAN, PENZO CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:17.75
5 GARON, VAROTTO, BORSETTO, MANTOAN PADOVANUOTO 02:17.75
6 PUNZI, BRUNIERA, MAZZOCATO, GUATELLI ASD NATATORIUM TREVISO 02:17.75
7 RECINE, BURGIO, GIANNINO, ZONNO  RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:17.75

Serie n° 2 di 3
1 BERTOCCO, PATTARO, BUDESCU, DE ZOTTI NC THERMAL DELFINI ABANO 02:17.75
2 CURARARU, PEGORIN, PASQUALON, TOMBOLATO CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:16.75
3 ANDRELLO, RAUMER, CATTELAN, LAGHETTO SCHIO NUOTO SSD RL 02:14.50
4 DELLA TOFFOLA, MARCON, MARTINI, PELLIZZARI MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:11.63
5 SU, ZACCARIA, TRENTIN, MONTE  LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:13.60
6 COCCATO, BELLUCO, CECCHETTO, VERONESE AMATORI NUOTO SSD ARL 02:14.74
7 BISON, TONON, SACCUCCI, CAMPELLO  ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:17.75

Serie n° 1 di 3
1 MORRA, ZANON, BATTISTEL, DE NARDIN  SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:10.30
2 PIZZATO, FAVARETTO, GESUMUNNO, BOTTIN G.P. NUOTO MIRA 02:06.85
3 BORTOLUZZI, FERRARESSO, ROSSETTO, STOICA GABBIANO NUOTO SSD 02:02.00
4 PAVIOLA, ZANELLA, BURATTIN, MOGNO  CENTRO NUOTO STRA 01:53.00
5 ZOCCA VALDES, SPERI, FIEGL, TOSONI  TEAM VERONA SSD 02:01.61
6 TASCA, SERBAN, SENIGAGLIA, TESSER  NUOTO VENEZIA SSD 02:03.68
7 PERONI, VICENTINI, ZENG, CROIN  LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:10.15
8 BOARIA, DULIMAN, MARTINI, GECCHELIN  GS SWIMMING VICENZA 02:11.17
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 2
28/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 16/02/2025 ore 09:40

Serie n° 3 di 3
1 GOBBATO, BORTOLETTO, GAMBARO, SARTOR SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:46.15
2 MAZZUCATO, BERNARDI, MICHELINI, TORRESAN CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:46.15
3 GISLON, CECCHINATO, MATTEUCCI, FOCCARDI NUOTO VENEZIA SSD 02:46.15
4 FORTAREZZA, MEGGIATO, SARISUD, ADUSTINI ASD NATATORIUM TREVISO 02:46.15
5 PERIN, CARNIATO, PECCOLO, DAL BIANCO DA SILVA RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:46.15
6 BARACIOLLI, PIOTTO, GNOATO, DISEGNA  CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:46.15
7 GALANTE, RIZZI, DAL CENGIO, MINOUNGOU LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:46.15

Serie n° 2 di 3
1 FRESCHI, SALVAGNO, SIRBU, MORARENCO G.P. NUOTO MIRA 02:46.15
2 SARTOR, ZANARDO, LUISETTO, GIORDANO ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:46.15
3 CASTEGNARO, PEGORARO, ANGILERI, GOBBO LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:46.15
4 TONELLO, POZZATO, GAFFO, PIERANTONI AMATORI NUOTO SSD ARL 02:41.00
5 CAMPOSEO, THOMAS, IVESSA, GALANTI  SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:45.15
6 SCOLARI, PASQUALIN, GONZO, FIN  CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:46.15
7 MORO, BIDINOTTO, BELLUZZO, PARO  SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:46.15

Serie n° 1 di 3
1 DAL COL, MORO, GATTI, MINETTO  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:40.59
2 ANDOLFATO, PISANO', MARCHESINI, GAZZOLA MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:37.16
3 TOMMASI, SALERNO, BERTI, TRONCON  PADOVANUOTO 02:29.78
4 VOLPATO, CESCHI BERRINI, MARTIN, MANEA GABBIANO NUOTO SSD 02:22.40
5 CERCATO, PIATTO, MAZZARO, CARRARO  CENTRO NUOTO STRA 02:22.90
6 FROZZA, SANVITO, SARTORI, BALLESTO  MONTENUOTO SSD 02:33.42
7 BRENTONEGO, NARDI, CHEPTENE, MAMALIGA CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD02:38.04
8 SCOTTON, BERNARDI, RUSSO, MACCHIA  AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:40.91
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 3
28/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti A M 2012-2013 Serie Domenica 16/02/2025 ore 09:51

Serie n° 2 di 2
2 DALL'ACQUA MATTEO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:16.90
3 ZURLO PIETRO 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 05:12.90
4 BUFFA WARREN 2012 ONDABLU SSD 04:56.40
5 FIMIANI GABRIELE 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 04:58.40
6 FRULIO JACOPO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:16.70

Serie n° 1 di 2
2 MICHIELI MANUEL 2012 RIVIERA NUOTO - DOLO 04:52.55
3 SIMEONI PIETRO 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 04:47.90
4 MOGNO ANDREA 2012 CENTRO NUOTO STRA 04:42.90
5 TOMBOLATO RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:43.10
6 TONON FILIPPO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 04:49.10
7 CORONA MATTIA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:56.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 4
28/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A F 2013-2014 Serie Domenica 16/02/2025 ore 10:03

Serie n° 4 di 4
1 CHEPTENE GIULIA 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:35.02
2 SANVITO MATILDE 2014 MONTENUOTO SSD 01:33.97
3 SALVAGNO EMMA 2014 G.P. NUOTO MIRA 01:32.00
4 CESCHI BERRINI REBECCA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:31.90
5 BARATTO BEATRICE 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:32.00
6 TAGNIN AGNESE 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:32.60
7 PROIETTI LUDOVICA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:34.90
8 BERNARDI GIULIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:35.10

Serie n° 3 di 4
1 MUNARETTO VITTORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:31.57
2 TRONCON CARLOTTA 2013 PADOVANUOTO 01:30.99
3 SURUGIU MARIA CRISTINA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:30.70
4 BORTOLETTO GRETA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:30.50
5 PIOTTO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:30.60
6 GAZZOLA EMMA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:30.80
7 PASQUALIN BEATRICE 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:31.14
8 PARO VITTORIA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:31.60

Serie n° 2 di 4
1 PIATTO VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:30.20
2 CARMINATO BENEDETTA MARIA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:29.70
3 SARTORI VITTORIA 2013 MONTENUOTO SSD 01:29.29
4 MARCHESINI MARTINA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:28.80
5 ZENORINI SARA 2014 TEAM VERONA SSD 01:29.20
6 COLALTO MATILDE 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:29.60
7 LORENZON BIANCA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:30.10
8 CARNIATO ARIANNA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:30.30

Serie n° 1 di 4
1 NARDI VIOLA 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:28.40
2 CECCHINATO LUCREZIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:26.90
3 PETTENO' NICOLE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:26.30
4 ZANARDO GRETA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:23.80
5 BERNARDI ANITA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.20
6 PISANO' ANNA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:26.81
7 POZZATO GIULIA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:28.10
8 GALANTI GRETA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:28.40
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 5
28/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A M 2012-2013 Serie Domenica 16/02/2025 ore 10:13

Serie n° 4 di 4
1 SARTORATO EDOARDO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:29.70
2 COCCATO LUCAS 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:29.40
3 GARON ALESSANDRO 2012 PADOVANUOTO 01:25.80
4 TRENTIN FRANCESCO 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:25.70
5 BATTOCCHIO ALBERTO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:25.80
6 GOCIU DAMIANO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:26.20
7 DALL'ACQUA MATTEO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:29.63
8 MAO TOMMASO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:29.80

Serie n° 3 di 4
1 ZENG ANDREA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:25.60
2 BERTOCCO EDOARDO 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:25.50
3 SONEGO GIOVANNI 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:24.80
4 OLIVOTTO LUCIANO LORENZO 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:24.40
5 BONONI GIACOMO 2013 ASD ANTARES NUOTO 01:24.70
6 PATTARO FILIPPO 2012 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:24.90
7 MANTOAN MANUEL 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:25.50
8 ROMAN NICOLAE 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:25.60

Serie n° 2 di 4
1 FAVARO DANIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:24.00
2 NICOLI TOMMASO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:23.60
3 COMACCHIO FILIPPO 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 01:23.10
4 GUATELLI EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:21.61
5 ANDRELLO DEVIS NICOLAS 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 01:22.84
6 MAZZOCATO CRISTIANO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:23.30
7 TOSATTO DANIEL 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:23.90
8 DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:24.40

Serie n° 1 di 4
1 VAROTTO ALEX 2012 PADOVANUOTO 01:20.10
2 MAZZOCCO DAVIDE 2012 ASD ANTARES NUOTO 01:19.90
3 BORTOLUZZI ETTORE 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:17.74
4 MORRA ALESSANDRO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:16.02
5 CAMPELLO GABRIELE 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:17.19
6 FAVARETTO FILIPPO 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:19.80
7 ZOCCA VALDES PAOLO ALESSANDRO 2012 TEAM VERONA SSD 01:19.99
8 BURATTIN LUDOVICO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:20.18
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 6
28/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A F 2013-2014 Serie Domenica 16/02/2025 ore 10:24

Serie n° 3 di 3
1 PASTRELLO NOEMI 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 03:01.80
2 CARRARO EVA 2014 CENTRO NUOTO STRA 03:01.30
3 BARATTO BEATRICE 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 03:00.00
4 BERNARDELLO NOEMI 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:57.30
5 BOTTAZZI CAMILLA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:58.00
6 DIAW SOPHIE DIOR 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 03:00.80
7 MANEA DELIA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 03:01.31
8 BALDAN LIA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 03:03.80

Serie n° 2 di 3
1 BRIGO ANNA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:56.90
2 VOLPATO DEVA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 02:55.43
3 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 02:54.70
4 DAL COL ALICE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:53.30
5 PERIN CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:53.60
6 BARBIERI EMMA MARIA 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:54.80
7 TONELLO BENEDETTA 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:56.30
8 SCOLARI CATERINA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:57.10

Serie n° 1 di 3
1 LUISETTO MARILYN 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:52.90
2 GALANTE OLIVIA 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:51.70
3 FOCCARDI GIORGIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 02:50.93
4 ANDOLFATO CECILIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:41.00
5 GNOATO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:45.50
6 GAMBARO ELISA 2013 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:51.11
7 MENEGAZZO ELISABETTA 2013 MIRANO NUOTO 02:52.89
8 FROZZA CATERINA 2013 MONTENUOTO SSD 02:53.10
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 7
28/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A M 2012-2013 Serie Domenica 16/02/2025 ore 10:36

Serie n° 3 di 3
1 DISSEGNA ISACCO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:52.60
2 GNAN FEDERICO 2013 PADOVANUOTO 02:49.40
3 MAIOCCHI RICCARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 02:49.36
4 BURGIO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:47.20
5 FRULIO JACOPO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:48.00
6 ANDREESCU MATTEO ANDREI 2013 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:49.38
7 PELLIZZARI EDOARDO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:49.60
8 BELTRAME DAVIDE 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:52.80

Serie n° 2 di 3
1 LORENZETTO SEBASTIANO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:44.90
2 BOARIA ETTORE 2013 GS SWIMMING VICENZA 02:43.70
3 VANZO ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:43.00
4 VENCO GIOSUE' 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:40.76
5 PEGORIN GIONA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:42.20
6 CARRARO GIOVANNI 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:43.60
7 MINICHILLO THOMAS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:44.80
8 BELLUCO GIACOMO 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:46.90

Serie n° 1 di 3
1 TESSER ELIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 02:37.90
2 BUFFA WARREN 2012 ONDABLU SSD 02:33.02
3 ANTONELLO CESARE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 02:29.90
4 PENZO PAOLO 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:26.90
5 ZANELLA RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:27.40
6 SACCUCCI RICCARDO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:32.60
7 PIZZATO FILIPPO 2012 G.P. NUOTO MIRA 02:33.60
8 ROMANIV MYKOLA 2012 ONDABLU SSD 02:40.60

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 8
28/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A F 2013-2014 Serie Domenica 16/02/2025 ore 10:47

Serie n° 3 di 3
2 MATTEUCCI NORA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 02:37.20
3 TORRESAN ALLEGRA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:32.20
4 FROZZA CATERINA 2013 MONTENUOTO SSD 02:30.90
5 MARCHETTI SOPHIE 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 02:31.00
6 MICHELIN CHIARA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:35.60

Serie n° 2 di 3
2 THOMAS ELISA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:30.29
3 MEGGIATO MAYA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 02:29.20
4 SARTOR SYLVIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:27.00
5 MORARENCO VICTORIA 2013 G.P. NUOTO MIRA 02:27.20
6 GAZZOLA EMMA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:29.90
7 RUSSO GIORGIA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:30.49

Serie n° 1 di 3
1 GOBBO GAIA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:26.20
2 MARTIN ALISON 2013 GABBIANO NUOTO SSD 02:24.70
3 CARRARO FRANCESCA 2014 CENTRO NUOTO STRA 02:24.50
4 SALERNO ALESSIA 2013 PADOVANUOTO 02:17.55
5 BALLESTO MADDALENA 2013 MONTENUOTO SSD 02:24.08
6 ZANARDO GRETA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:24.50
7 REDI GINEVRA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:24.80
8 IVESSA LAURA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:26.57

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 9
28/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A M 2012-2013 Serie Domenica 16/02/2025 ore 10:57

Serie n° 2 di 2
2 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 02:28.80
3 ZURLO PIETRO 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:26.40
4 CROIN JACOPO 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:21.30
5 GIANNINO AUGUSTO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:24.30
6 BERTOCCO EDOARDO 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:27.70
7 PASQUALON NICOLAS 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:28.90

Serie n° 1 di 2
1 VANZO ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:21.00
2 TOSONI MATTIA 2012 TEAM VERONA SSD 02:20.20
3 MASIERO GIOVANNI 2012 MIRANO NUOTO 02:17.80
4 RECINE DAVIDE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:12.30
5 MICHIELI MANUEL 2012 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:17.10
6 TONON MATTIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:19.30
7 DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:20.90
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 10
28/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A F 2013-2014 Serie Domenica 16/02/2025 ore 11:04

Serie n° 5 di 5
2 GALLO VITTORIA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:24.80
3 BRIGO ANNA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.90
4 MARCHESINI MARTINA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:22.80
5 BERTOLO MELISSA 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:23.83
6 MINETTO ALYSSA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:24.15
7 BALDAN LIA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:25.00

Serie n° 4 di 5
2 CARRARO EVA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:22.50
3 REATO GLORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:21.37
4 TRAVERSO GLORIA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:21.00
5 CHEPTENE GIULIA 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:21.20
6 DE BONI AGATA 2014 ONDABLU SSD 01:21.82
7 VITALE KATIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:22.60

Serie n° 3 di 5
1 BUSO EMMA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:20.90
2 BOLOGNINI SARA 2013 PADOVANUOTO 01:20.40
3 SCARPA GINEVRA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:20.10
4 PETTENO' NICOLE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:19.90
5 GATTI MATILDE 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:19.96
6 PECCOLO ALICE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:20.20
7 FAVRETTO GAIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:20.60
8 ANGILERI MIRIAM 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:21.00

Serie n° 2 di 5
1 MARCHETTI SOPHIE 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 01:19.30
2 GONZO ISABELLA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:18.60
3 SARTORI VITTORIA 2013 MONTENUOTO SSD 01:18.47
4 MATTEUCCI NORA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:18.20
5 PARO VITTORIA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:18.40
6 MEGGIATO MAYA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:18.53
7 POZZATO GIULIA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:18.90
8 PASQUALIN BEATRICE 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:19.60

Serie n° 1 di 5
1 VENDRAMINI ALICE 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:16.80
2 BERNARDI ANITA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.20
3 MAZZARO SOFIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:15.60
4 BERTI AURORA 2013 PADOVANUOTO 01:12.20
5 REATO RACHELE 2013 ONDABLU SSD 01:14.90
6 CERCATO NINA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:16.10
7 LUISETTO MARILYN 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:16.70
8 MICHELINI MARIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.10
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 11
28/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A M 2012-2013 Serie Domenica 16/02/2025 ore 11:15

Serie n° 4 di 4
2 DULIMAN GIULIO 2013 GS SWIMMING VICENZA 01:18.50
3 BONONI GIACOMO 2013 ASD ANTARES NUOTO 01:16.70
4 GECCHELIN GIACOMO 2013 GS SWIMMING VICENZA 01:15.60
5 ROSSETTO ACHILLE 2013 GABBIANO NUOTO SSD 01:16.50
6 PAGNIN UMBERTO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:18.19
7 CRAIGHERO GIOVANNI 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:18.80

Serie n° 3 di 4
2 PAVIOLA JACOPO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:14.90
3 BUDESCU DAVIDE 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:14.70
4 SONEGO GIOVANNI 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:13.70
5 FAVARO DANIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:13.80
6 ZONNO FRANCESCO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:14.90
7 GOCIU DAMIANO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:15.10

Serie n° 2 di 4
1 BORSETTO DAMIANO 2012 PADOVANUOTO 01:13.60
2 SERBAN ROBERT STEFAN 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:12.78
3 ZANON RODOLFO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:12.30
4 TONON MATTIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:10.40
5 ANTONELLO CESARE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 01:11.70
6 ROMANIV MYKOLA 2012 ONDABLU SSD 01:12.32
7 GESUMUNNO ANDRE' LORENZO 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:13.00
8 BUONOCORE LUCA 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:13.60

Serie n° 1 di 4
1 CURARARU DENNIS 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:09.98
2 ZAMUNER RAOUL 2012 ACQUA18 SSD 01:08.70
3 MORRA ALESSANDRO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:05.65
4 MOGNO ANDREA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:04.64
5 CAMPELLO GABRIELE 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:04.83
6 TASCA IACOB 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:08.50
7 APOLLONI DEMETRIO 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:09.34
8 SU MARTIN JUNYI 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:10.00
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 12
28/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A F 2013-2014 Serie Domenica 16/02/2025 ore 11:23

Serie n° 3 di 3
2 MINETTO ALYSSA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.40
3 PERBELLINI CECILIA 2014 TEAM VERONA SSD 00:33.03
4 MANEA DELIA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 00:32.70
5 MENAPACE SERENA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 00:32.93
6 GATTI MATILDE 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.20
7 SALVAGNO EMMA 2014 G.P. NUOTO MIRA 00:33.40

Serie n° 2 di 3
1 CESCHI BERRINI REBECCA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 00:32.30
2 CARRARO FRANCESCA 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:32.10
3 TRAVERSO GLORIA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:31.60
4 PAVAN EMMA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:31.50
5 TORRESAN ALLEGRA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.60
6 DISEGNA GINEVRA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:31.60
7 CECCHINATO LUCREZIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:32.10

Serie n° 1 di 3
1 CARRARA CAMILLA 2014 PADOVANUOTO 00:31.30
2 TRONCON CARLOTTA 2013 PADOVANUOTO 00:31.10
3 TOMMASI AGATA 2013 PADOVANUOTO 00:30.63
4 GOBBO GAIA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:30.37
5 GIORDANO ANNA ANGELA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:30.60
6 BALLESTO MADDALENA 2013 MONTENUOTO SSD 00:30.90
7 MORARENCO VICTORIA 2013 G.P. NUOTO MIRA 00:31.10
8 REDI GINEVRA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:31.30
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 13
28/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A M 2012-2013 Serie Domenica 16/02/2025 ore 11:27

Serie n° 4 di 4
2 SARTORATO EDOARDO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:31.40
3 ANDRELLO DEVIS NICOLAS 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 00:31.10
4 BATTOCCHIO ALBERTO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:30.90
5 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 00:30.98
6 BRESOLIN MATTEO 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 00:31.30
7 ZURLO PIETRO 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:31.40

Serie n° 3 di 4
2 BENI MATTEO 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.70
3 SCRIDON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:30.60
4 ZANON ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 00:29.60
5 VERONESE GIOELE 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:30.50
6 GECCHELIN GIACOMO 2013 GS SWIMMING VICENZA 00:30.64
7 DISSEGNA ISACCO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:30.80

Serie n° 2 di 4
1 BISON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:29.60
2 CHINELLATO NICOLA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:29.40
3 CROIN JACOPO 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:29.35
4 TASCA IACOB 2012 NUOTO VENEZIA SSD 00:28.66
5 MAZZOCATO CRISTIANO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:29.20
6 VERONESE TOMMASO 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:29.40
7 PANATO ALBERTO 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:29.50
8 SENIGAGLIA ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 00:29.60

Serie n° 1 di 4
1 APOLLONI DEMETRIO 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:28.50
2 PIZZATO FILIPPO 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:28.29
3 ZOCCA VALDES PAOLO ALESSANDRO 2012 TEAM VERONA SSD 00:27.73
4 RECINE DAVIDE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:26.90
5 GUATELLI EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:27.40
6 TOSONI MATTIA 2012 TEAM VERONA SSD 00:27.80
7 BORTOLUZZI ETTORE 2012 GABBIANO NUOTO SSD 00:28.40
8 MANTOAN ANGELO LEONIDA 2012 PADOVANUOTO 00:28.54
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 14
28/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Esordienti A F 2013-2014 Serie Domenica 16/02/2025 ore 11:33

Serie n° 1 di 1
2 DIAW SOPHIE DIOR 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 11:09.00
3 MARTIN ALISON 2013 GABBIANO NUOTO SSD 10:39.90
4 PIERANTONI ANGELICA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 10:33.40
5 MAZZUCATO VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 10:34.40
6 FOCCARDI GIORGIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 11:02.40
7 MEDICINA LUCREZIA 2014 CENTRO NUOTO STRA 11:13.00
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 15
28/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Esordienti A M 2012-2013 Serie Domenica 16/02/2025 ore 11:45

Serie n° 2 di 2
3 ZANON RODOLFO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 05:37.50
4 GESUMUNNO ANDRE' LORENZO 2013 G.P. NUOTO MIRA 05:29.30
5 TOLLIN MATTIA 2012 RIVIERA NUOTO - DOLO 05:35.24
6 GIANNINO AUGUSTO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 05:41.30

Serie n° 1 di 2
2 MAZZOCCO DAVIDE 2012 ASD ANTARES NUOTO 05:28.50
3 TOMBOLATO RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:21.90
4 SIMEONI PIETRO 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 05:18.20
5 ZANELLA RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO STRA 05:19.60
6 TONON FILIPPO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:22.50
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 16
28/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Esordienti A F 2013-2014 Serie Domenica 16/02/2025 ore 11:58

Serie n° 2 di 2
2 BUSO EMMA 2014 CENTRO NUOTO STRA 06:15.80
3 SCOLARI CATERINA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 06:05.30
4 PISANO' ANNA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:59.60
5 PECCOLO ALICE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 06:00.20
6 CARRARA CAMILLA 2014 PADOVANUOTO 06:10.67

Serie n° 1 di 2
2 RUSSO GIORGIA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 05:59.50
3 MENEGAZZO ELISABETTA 2013 MIRANO NUOTO 05:54.00
4 SALERNO ALESSIA 2013 PADOVANUOTO 05:30.00
5 GALANTI GRETA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 05:49.90
6 LORENZON BIANCA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:56.50
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 17
28/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 16/02/2025 ore 15:00

Serie n° 3 di 3
1 MINOUNGOU, GALANTE, RIZZI, DAL CENGIO LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:26.36
2 LOMBARDINI, SARACINO, DE GIUSTI, SURUGIU NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:26.36
3 MAMALIGA, CHEPTENE, COLALTO, BRENTONEGO CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD02:25.36
4 SCOTTON, BERNARDI, RUSSO, MACCHIA  AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:23.42
5 PIERANTONI, GAFFO, POZZATO, TONELLO AMATORI NUOTO SSD ARL 02:24.95
6 MORO, BELLUZZO, BIDINOTTO, PARO  SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:26.36
7 PERIN, DAL CIN, DAL BIANCO DA SILVA, PECCOLO RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:26.36

Serie n° 2 di 3
1 ANGILERI, CASTEGNARO, PEGORARO, GOBBO LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:22.23
2 FOCCARDI, MATTEUCCI, GISLON, CECCHINATO NUOTO VENEZIA SSD 02:20.57
3 BEDIN, FIN, GONZO, PASQUALIN  CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:20.13
4 IVESSA, THOMAS, CAMPOSEO, GALANTI  SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:16.22
5 GAZZOLA, LORENZON, ANDOLFATO, FAVRETTO MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:17.91
6 MORARENCO, SALVAGNO, SIRBU, FRESCHI G.P. NUOTO MIRA 02:20.48
7 SARISUD, FORTAREZZA, ADUSTINI, MEGGIATO ASD NATATORIUM TREVISO 02:21.79
8 BORTOLETTO, GOBBATO, GAMBARO, SARTOR SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:23.30

Serie n° 1 di 3
1 BARACIOLLI, DISEGNA, DAL FERRO, GNOATO CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:12.20
2 TRAVERSO, LUISETTO, GIORDANO, SARTOR ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:11.79
3 CESCHI BERRINI, MARTIN, MANEA, MENAPACE GABBIANO NUOTO SSD 02:08.30
4 CERCATO, PIATTO, CARRARO, MAZZARO  CENTRO NUOTO STRA 02:06.00
5 TOMMASI, TRONCON, CARRARA, SALERNO PADOVANUOTO 02:06.13
6 BERNARDI, MICHELINI, TORRESAN, MAZZUCATO CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:11.78
7 FROZZA, SANVITO, SARTORI, BALLESTO  MONTENUOTO SSD 02:12.00
8 MORO, GATTI, MINETTO, DAL COL  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:14.50
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 18
28/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 16/02/2025 ore 15:10

Serie n° 3 di 3
2 CHINELLATO, NICOLI, FAVARO, VANZO  SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:37.27
3 PIZZATO, FAVARETTO, GESUMUNNO, BOTTIN G.P. NUOTO MIRA 02:37.27
4 TESSER, BAITA, TASCA, ZANON  NUOTO VENEZIA SSD 02:37.27
5 ANTONELLO, COMACCHIO, BARIN, BRESOLIN CENTRO NUOTO TEZZE 02:37.27
6 SACCUCCI, CAMPELLO, TONON, BISON  ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:37.27
7 PENZO, MANTOAN, SIMEONI, DISSEGNA  CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:37.27

Serie n° 2 di 3
1 PATTARO, BERTOCCO, BUDESCU, DE ZOTTI NC THERMAL DELFINI ABANO 02:37.27
2 PEGORIN, TOMBOLATO, CURARARU, PASQUALON CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:37.27
3 MONTE, TRENTIN, SU, ZACCARIA  LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:37.27
4 PELLIZZARI, MARCON, DELLA TOFFOLA, MARTINI MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:36.27
5 BURGIO, GIANNINO, ZONNO, RECINE  RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:37.27
6 BATTISTEL, MORRA, ZANON, MIGOTTO  SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:37.27
7 GASPARINI, MAZZOCCO, BONONI, ZORZI  ASD ANTARES NUOTO 02:37.27

Serie n° 1 di 3
1 BOARIA, MARTINI, GECCHELIN, DULIMAN  GS SWIMMING VICENZA 02:36.16
2 VICENTINI, ZENG, PERONI, CROIN  LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:30.34
3 MASIERO, VAROTTO, BORSETTO, MANTOAN PADOVANUOTO 02:27.81
4 ZANELLA, BURATTIN, MOGNO, PAVIOLA  CENTRO NUOTO STRA 02:05.00
5 LORENZETTO, GUATELLI, PUNZI, MAZZOCATO ASD NATATORIUM TREVISO 02:25.13
6 BORTOLUZZI, STOICA, ROSSETTO, FERRARESSO GABBIANO NUOTO SSD 02:29.49
7 RAUMER, ANDRELLO, LAGHETTO, CATTELAN SCHIO NUOTO SSD RL 02:35.96
8 BELLUCO, CECCHETTO, COCCATO, VERONESE AMATORI NUOTO SSD ARL 02:36.20
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 19
28/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti A F 2013-2014 Serie Domenica 16/02/2025 ore 15:21

Serie n° 2 di 2
2 BARBIERI EMMA MARIA 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 05:32.00
3 MEDICINA LUCREZIA 2014 CENTRO NUOTO STRA 05:24.70
4 PIERANTONI ANGELICA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 05:18.60
5 IVESSA LAURA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 05:19.60
6 DIAW SOPHIE DIOR 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 05:31.50

Serie n° 1 di 2
2 RUSSO GIORGIA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 05:16.00
3 GIORDANO ANNA ANGELA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:09.30
4 SALERNO ALESSIA 2013 PADOVANUOTO 04:55.70
5 MARTIN ALISON 2013 GABBIANO NUOTO SSD 05:08.65
6 GAZZOLA EMMA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:15.80
7 PIATTO VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 05:16.70
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 20
28/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti A F 2013-2014 Serie Domenica 16/02/2025 ore 15:34

Serie n° 5 di 5
2 MUNARETTO VITTORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:26.30
3 LATTI ALICE 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 03:24.90
4 PERBELLINI CECILIA 2014 TEAM VERONA SSD 03:23.00
5 BERTOLO MELISSA 2014 ASD ANTARES NUOTO 03:24.60
6 POPESCU SERENA ELENA 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:24.90

Serie n° 4 di 5
2 FANTINATO BELEN 2014 ASD ANTARES NUOTO 03:20.80
3 SCARPA STELLA ADELE 2014 NUOTO VENEZIA SSD 03:17.03
4 RAFFAGNATO GIULIA 2013 MIRANO NUOTO 03:16.80
5 DE BONI AGATA 2014 ONDABLU SSD 03:17.00
6 MENAPACE SERENA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 03:19.10
7 BERNARDI GIULIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:22.60

Serie n° 3 di 5
1 CESCHI BERRINI REBECCA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 03:16.20
2 SALVAGNO EMMA 2014 G.P. NUOTO MIRA 03:15.90
3 DAL FERRO CHIARA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:15.08
4 PEGORARO ANNA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:14.50
5 THOMAS ELISA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:14.60
6 BARATTO BEATRICE 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 03:15.90
7 COLALTO MATILDE 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:15.90
8 PORTELLI EMMA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 03:16.50

Serie n° 2 di 5
1 DE GIUSTI VERONICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:13.20
2 LORENZON BIANCA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:11.40
3 PIOTTO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:10.50
4 ZENORINI SARA 2014 TEAM VERONA SSD 03:09.06
5 SURUGIU MARIA CRISTINA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:10.10
6 CIOT NOEMI 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:10.50
7 CARMINATO BENEDETTA MARIA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:11.90
8 BORTOLETTO GRETA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:13.80

Serie n° 1 di 5
1 PETTENO' NICOLE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:07.90
2 CARNIATO ARIANNA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:06.40
3 PISANO' ANNA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:05.70
4 REATO RACHELE 2013 ONDABLU SSD 02:52.53
5 ZANARDO GRETA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:00.90
6 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 03:06.30
7 NARDI VIOLA 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:06.50
8 CECCHINATO LUCREZIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 03:08.90
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 21
28/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti A M 2012-2013 Serie Domenica 16/02/2025 ore 15:55

Serie n° 4 di 4
1 BOLCATO SEBASTIAN 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 03:16.80
2 MONTE MATTIA LEON 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:14.40
3 MAO TOMMASO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:11.90
4 BAITA GIACOMO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 03:06.03
5 COCCATO LUCAS 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 03:11.50
6 ZORZI NICOLO' 2013 ASD ANTARES NUOTO 03:12.40
7 FERRARO TOBIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:16.70

Serie n° 3 di 4
1 SONEGO GIOVANNI 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:05.20
2 STOICA SEBASTIAN 2012 GABBIANO NUOTO SSD 03:04.40
3 COMACCHIO FILIPPO 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 03:03.75
4 OLIVOTTO LUCIANO LORENZO 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 03:01.90
5 TONON ROCCO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:02.50
6 MINICHILLO THOMAS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:03.90
7 SCRIDON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:05.10
8 TRENTIN FRANCESCO 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:05.50

Serie n° 2 di 4
1 MAZZOCATO CRISTIANO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:01.10
2 BONONI GIACOMO 2013 ASD ANTARES NUOTO 03:01.02
3 ZENG ANDREA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:00.30
4 TOSATTO DANIEL 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:59.80
5 FAVARO DANIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:00.10
6 PATTARO FILIPPO 2012 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:00.80
7 BERTOCCO EDOARDO 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:01.10
8 NICOLI TOMMASO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:01.20

Serie n° 1 di 4
1 VAROTTO ALEX 2012 PADOVANUOTO 02:57.85
2 MAZZOCCO DAVIDE 2012 ASD ANTARES NUOTO 02:52.01
3 BORTOLUZZI ETTORE 2012 GABBIANO NUOTO SSD 02:49.60
4 CAMPELLO GABRIELE 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:42.10
5 BURATTIN LUDOVICO 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:49.20
6 TOLLIN MATTIA 2012 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:51.95
7 FAVARETTO FILIPPO 2012 G.P. NUOTO MIRA 02:53.10
8 MANTOAN MANUEL 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:58.20
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 22
28/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A F 2013-2014 Serie Domenica 16/02/2025 ore 16:11

Serie n° 5 di 5
2 MORO CECILIA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:24.80
3 BET REBECCA 2014 ONDABLU SSD 01:24.20
4 BARBIERI EMMA MARIA 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:23.60
5 PASTRELLO NOEMI 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:24.00
6 NIKOLLA LILLYANN 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:24.30

Serie n° 4 di 5
2 MANEA DELIA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:23.08
3 TRAVERSO GLORIA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:20.90
4 LOMBARDINI ANGELICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:20.85
5 DAL CIN ANCILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:20.90
6 MICHELIN CHIARA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.70

Serie n° 3 di 5
1 PIERETTO LODOVICA 2013 PADOVANUOTO 01:20.80
2 ROSSINI ALICE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:20.20
3 SCOTTON IRIS 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:20.09
4 DAL COL ALICE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:19.78
5 FROZZA CATERINA 2013 MONTENUOTO SSD 01:19.92
6 PERIN CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:20.20
7 TONELLO BENEDETTA 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:20.70
8 BARACIOLLI ISABEL 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:20.80

Serie n° 2 di 5
1 GALANTE OLIVIA 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:19.40
2 FOCCARDI GIORGIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:18.80
3 MENEGAZZO ELISABETTA 2013 MIRANO NUOTO 01:18.50
4 ANDOLFATO CECILIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:18.02
5 VOLPATO DEVA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:18.20
6 BRIGO ANNA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.60
7 BERNARDELLO NOEMI 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.30
8 SCARPA GINEVRA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:19.50

Serie n° 1 di 5
1 REDI GINEVRA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:17.90
2 MAZZUCATO VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.20
3 BERTI AURORA 2013 PADOVANUOTO 01:15.60
4 GNOATO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:15.20
5 GIORDANO ANNA ANGELA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:15.50
6 SARTOR SYLVIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:16.20
7 TOMMASI AGATA 2013 PADOVANUOTO 01:17.50
8 GAMBARO ELISA 2013 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:18.00
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 23
28/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A M 2012-2013 Serie Domenica 16/02/2025 ore 16:22

Serie n° 5 di 5
1 BREDA FEDERICO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:19.70
2 GNAN FEDERICO 2013 PADOVANUOTO 01:18.86
3 GASPARINI EDOARDO 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:18.70
4 ANDREESCU MATTEO ANDREI 2013 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:18.00
5 FRULIO JACOPO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:18.10
6 BUDESCU DAVIDE 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:18.70
7 RIZZO LEONARDO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:19.62
8 FRULIO SAMUELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:19.80

Serie n° 4 di 5
1 MAIOCCHI RICCARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:17.87
2 LORENZETTO SEBASTIANO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:17.07
3 MASIERO LUCA 2012 PADOVANUOTO 01:16.00
4 PEGORIN GIONA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.30
5 VANZO ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:15.70
6 GESUMUNNO ANDRE' LORENZO 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:16.83
7 MUNTEANU ANDREA 2013 MIRANO NUOTO 01:17.70
8 BENI MATTEO 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:17.96

Serie n° 3 di 5
1 CARRARO GIOVANNI 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:15.20
2 VENCO GIOSUE' 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:14.80
3 BELLUCO GIACOMO 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:14.50
4 BOARIA ETTORE 2013 GS SWIMMING VICENZA 01:14.20
5 VERONESE TOMMASO 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:14.20
6 SENIGAGLIA ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:14.60
7 ZANON RODOLFO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:15.03
8 ZANON ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:15.20

Serie n° 2 di 5
1 FAVARETTO FILIPPO 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:14.00
2 BISON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:13.40
3 ZONNO FRANCESCO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:12.70
4 CHINELLATO NICOLA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:12.50
5 DE MARCHI MATTIA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:12.60
6 SU MARTIN JUNYI 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:12.80
7 BURGIO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:13.50
8 PELLIZZARI EDOARDO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:14.20

Serie n° 1 di 5
1 PATTARO FILIPPO 2012 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:12.30
2 ANTONELLO CESARE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 01:11.19
3 SACCUCCI RICCARDO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:08.72
4 PENZO PAOLO 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:06.80
5 ZANELLA RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:06.88
6 PIZZATO FILIPPO 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:10.17
7 TESSER ELIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:11.30
8 BUFFA WARREN 2012 ONDABLU SSD 01:12.43
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 24
28/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A F 2013-2014 Serie Domenica 16/02/2025 ore 16:35

Serie n° 2 di 2
2 MINETTO ALYSSA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:59.77
3 CARRARA CAMILLA 2014 PADOVANUOTO 02:54.90
4 MARCHESINI MARTINA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:54.20
5 DE BONI AGATA 2014 ONDABLU SSD 02:54.87
6 SCOLARI CATERINA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:57.40

Serie n° 1 di 2
2 ZENORINI SARA 2014 TEAM VERONA SSD 02:51.90
3 PIERANTONI ANGELICA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:49.37
4 BERNARDI ANITA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:47.60
5 VENDRAMINI ALICE 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:48.90
6 MORO EVA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:50.40
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 25
28/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A M 2012-2013 Serie Domenica 16/02/2025 ore 16:43

Serie n° 2 di 2
2 DALL'ACQUA MATTEO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:49.60
3 BELLUCO GIACOMO 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:47.10
4 CORONA MATTIA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:37.17
5 DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:39.10
6 SCRIDON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:47.70

Serie n° 1 di 2
2 TOMBOLATO RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:34.40
3 ZOCCA VALDES PAOLO ALESSANDRO 2012 TEAM VERONA SSD 02:32.90
4 MORRA ALESSANDRO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:29.61
5 SIMEONI PIETRO 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:32.50
6 ZAMUNER RAOUL 2012 ACQUA18 SSD 02:33.90
7 MANTOAN ANGELO LEONIDA 2012 PADOVANUOTO 02:34.90
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 26
28/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A F 2013-2014 Serie Domenica 16/02/2025 ore 16:50

Serie n° 3 di 3
1 PASTRELLO NOEMI 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:12.50
2 PERBELLINI CECILIA 2014 TEAM VERONA SSD 01:11.90
3 DISEGNA GINEVRA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:09.40
4 LUISETTO MARILYN 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:09.20
5 ANDOLFATO CECILIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:09.40
6 TORRESAN ALLEGRA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.17
7 VOLPATO DEVA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:12.10
8 FANTINATO BELEN 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:13.50

Serie n° 2 di 3
1 MEGGIATO MAYA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:09.00
2 GAMBARO ELISA 2013 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:08.90
3 MORO EVA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:08.20
4 MORARENCO VICTORIA 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:07.80
5 REDI GINEVRA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:08.10
6 SARTORI VITTORIA 2013 MONTENUOTO SSD 01:08.70
7 MACCHIA CATERINA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:09.00
8 SARTOR SYLVIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:09.11

Serie n° 1 di 3
1 GALANTI GRETA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:07.30
2 TRONCON CARLOTTA 2013 PADOVANUOTO 01:07.10
3 MAZZARO SOFIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:06.90
4 BALLESTO MADDALENA 2013 MONTENUOTO SSD 01:05.09
5 GOBBO GAIA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:06.85
6 REATO RACHELE 2013 ONDABLU SSD 01:06.99
7 CARRARO FRANCESCA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:07.30
8 TOMMASI AGATA 2013 PADOVANUOTO 01:07.70

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 27
28/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A M 2012-2013 Serie Domenica 16/02/2025 ore 16:56

Serie n° 5 di 5
3 PASQUALON NICOLAS 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:09.00
4 TONET MICHAEL 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:08.80
5 ANDRELLO DEVIS NICOLAS 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 01:08.90
6 VERONESE GIOELE 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:09.00

Serie n° 4 di 5
2 COCCATO LUCAS 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:08.80
3 DISSEGNA ISACCO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:08.50
4 ROSSETTO ACHILLE 2013 GABBIANO NUOTO SSD 01:08.20
5 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:08.30
6 PELLIZZARI EDOARDO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:08.52

Serie n° 3 di 5
1 BURGIO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:07.00
2 BUDESCU DAVIDE 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:06.30
3 BENI MATTEO 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.00
4 CROIN JACOPO 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:05.80
5 BISON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:05.80
6 BOARIA ETTORE 2013 GS SWIMMING VICENZA 01:06.10
7 BATTOCCHIO ALBERTO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:06.90
8 DULIMAN GIULIO 2013 GS SWIMMING VICENZA 01:07.90

Serie n° 2 di 5
1 VAROTTO ALEX 2012 PADOVANUOTO 01:05.00
2 PAVIOLA JACOPO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:04.90
3 TONON MATTIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:03.22
4 APOLLONI DEMETRIO 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:03.03
5 BURATTIN LUDOVICO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:03.10
6 DE ZOTTI CARLO 2012 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:04.60
7 SENIGAGLIA ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:05.00
8 GECCHELIN GIACOMO 2013 GS SWIMMING VICENZA 01:05.80

Serie n° 1 di 5
1 MANTOAN ANGELO LEONIDA 2012 PADOVANUOTO 01:02.70
2 ZAMUNER RAOUL 2012 ACQUA18 SSD 01:02.05
3 GUATELLI EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.58
4 RECINE DAVIDE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:58.73
5 PENZO PAOLO 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:00.00
6 SACCUCCI RICCARDO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:01.30
7 TOSONI MATTIA 2012 TEAM VERONA SSD 01:02.37
8 TASCA IACOB 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:02.80
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 28
28/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Esordienti A F 2013-2014 Serie Domenica 16/02/2025 ore 17:06

Serie n° 3 di 3
2 BALDAN LIA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 03:06.20
3 GATTI MATILDE 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:03.80
4 BERTOLO MELISSA 2014 ASD ANTARES NUOTO 03:03.40
5 CHEPTENE GIULIA 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:03.62
6 CARRARO EVA 2014 CENTRO NUOTO STRA 03:04.70

Serie n° 2 di 3
2 BUSO EMMA 2014 CENTRO NUOTO STRA 03:01.60
3 MEDICINA LUCREZIA 2014 CENTRO NUOTO STRA 02:58.80
4 MICHELINI MARIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:57.50
5 SCALABRIN INES 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:58.10
6 PARO VITTORIA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:59.80
7 REATO GLORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:03.40

Serie n° 1 di 3
1 MATTEUCCI NORA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 02:55.50
2 GONZO ISABELLA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:54.30
3 CERCATO NINA 2013 CENTRO NUOTO STRA 02:48.30
4 BERTI AURORA 2013 PADOVANUOTO 02:40.70
5 VENDRAMINI ALICE 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:45.70
6 IVESSA LAURA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:52.00
7 PECCOLO ALICE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:54.40
8 SCOLARI MARGHERITA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:56.00
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 29
28/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Esordienti A M 2012-2013 Serie Domenica 16/02/2025 ore 17:18

Serie n° 2 di 2
2 PAGNIN UMBERTO 2013 CENTRO NUOTO STRA 02:54.60
3 GIANNINO AUGUSTO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:51.00
4 BORSETTO DAMIANO 2012 PADOVANUOTO 02:43.70
5 SALMASO DAVIDE 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:44.60
6 CRAIGHERO GIOVANNI 2013 CENTRO NUOTO STRA 02:51.50

Serie n° 1 di 2
2 ROMANIV MYKOLA 2012 ONDABLU SSD 02:39.80
3 TESSER ELIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 02:37.70
4 MOGNO ANDREA 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:25.00
5 CURARARU DENNIS 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:35.40
6 MICHIELI MANUEL 2012 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:38.20
7 SU MARTIN JUNYI 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:41.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 30
28/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Esordienti A M 2012-2013 Serie Domenica 16/02/2025 ore 17:26

Serie n° 1 di 1
3 DE MARCHI MATTIA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 19:00.00
4 MASIERO GIOVANNI 2012 MIRANO NUOTO 18:23.90
5 TONON FILIPPO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 18:24.70
6 CORONA MATTIA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 19:13.80
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